dengan ketentuan peraturan perundang-undangan, dengan perolehan 

suara calon kepala desa sebagai berikut: 

a) Sdr. Hanik Setiyawati, SE memperoleh suara 330 

b) Sdr. M. Umar Faruq memperoleh suara 709 

2) Calon Kepala Desa terpilih atas nama Sdr. M. Umar Faruq No. Urut 2 

memperoleh suara sebanyak 709 (tujuh ratus sembilan). 

3) Sebagai kelengkapan administrasi yang tidak terpisahkan dengan 

laporan ini, kami lampirkan berkas-berkas pelaksanaan pemilihan 

Kepala Desa, sebagai berikut: Keputusan Panitia Pemilihan tentang 

Penetapan Calon Kepala Desa Terpilih, Berita Acara Pemungutan dan